

ゲムシタビン		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	●							●							●				

GEM+CDDP		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	●							●													
シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	●							●													

GEM+S-1		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	●							●													
S-1	40mg/m <sup>2</sup> /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							

アブラキサン+ゲムシタビン		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
アルブミン懸濁型 パクリタキセル	125mg/m <sup>2</sup>	●							●							●				
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	●							●							●				

FOLFIRINOX		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	●													
イリノテカン	180mg/m <sup>2</sup>	●													
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	●													
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	●													
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>		●												

オニパイド+5FU+LV		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ナリボソーム型 イリノテカン	70mg/m <sup>2</sup>	●													
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	●													
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>		●												

アテゾリズマブ+BV		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
アテゾリズマブ	1200mg/body	●																				
ベバシズマブ	15mg/kg	●																				

ラムシルマブ		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ラムシルマブ	8mg/kg	●													